

Strandhaverne Parkering K/S

C/O Cobblestone A/S, Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby
CVR-nr. 41359455

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strandhaverne Parkering K/S
C/O Cobblestone A/S, Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500Valby

CVR-nr.: 41359455
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Bestyrelse

Søren Tang Kristensen, Bestyrelsesformand
Jesper Werther Ahm
Solveig Birte Rannje
Tina Kruse Nielsen

Direktion

Andreas Berger Hjortholt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i, administrere, udvikle, leje og udleje fast ejendom til parkeringsformål, samt anden beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for seneste regnskabsår realiseret et resultat på kr. -93.392 mod kr. -2.126.864 sidste år. Selskabets egenkapital pr. 31.12.2025 udgør kr. 9.239.906. Årets resultat anses ikke som værende tilfredsstillende. For 2026 forventes et overskud før værdireguleringer af ejendomme på 10 - 50 tkr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi. Beregningerne foretages ved anvendelse af DCF-model, som indeholder en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger, der kan være behæftet med usikkerhed. Skønnene vedrører blandt andet fremtidige betalingsstrømme samt diskonteringsrente.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(100.484)	(164.117)
Dagsværdiregulering af investeringsejendom me		0	(1.000.000)
Driftsresultat		(100.484)	(1.164.117)
Andre finansielle indtægter		7.092	25.949
Andre finansielle omkostninger	1	0	(988.697)
Årets resultat		(93.392)	(2.126.865)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(93.392)	(2.126.865)
Resultatdisponering		(93.392)	(2.126.865)

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Investeringsjendomme		9.000.000	9.000.000
Materielle aktiver	2	9.000.000	9.000.000
Anlægsaktiver		9.000.000	9.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1	850
Andre tilgodehavender		0	20.916
Tilgodehavender		1	21.766
Likvide beholdninger		499.953	527.389
Omsætningsaktiver		499.954	549.155
Aktiver		9.499.954	9.549.155

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		1.001	1.001
Overført overskud eller underskud		9.238.905	9.332.297
Egenkapital		9.239.906	9.333.298
Deposita		199.930	128.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.436
Anden gæld		60.118	74.055
Kortfristede gældsforpligtelser		260.048	215.857
Gældsforpligtelser		260.048	215.857
Passiver		9.499.954	9.549.155
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.001	9.332.297	9.333.298
Årets resultat	0	(93.392)	(93.392)
Egenkapital ultimo	1.001	9.238.905	9.239.906

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	988.697
	0	988.697

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	16.751.630
Kostpris ultimo	16.751.630
Af- og nedskrivninger primo	(7.751.630)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.751.630)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.000.000

Investerings ejendommen er beliggende i hovedstadsområdet og består af parkeringspladser. Investerings ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en Discounted Cash Flow-model hvor dagsværdien baseres dels på værdien af de fremtidige pengestrømme i en 10-årig budgetperiode og dels på værdien i terminalperioden, der ligger efter budgetperioden. Der er anvendt en ekstern vurdering foretaget af en sagkyndig vurderingsekspert.

De fremtidige pengestrømme baserer sig på ejendommens budget for de kommende 10 år, som tager udgangspunkt i et gennemsnitligt driftsafkast på 606 tkr. i budgetperioden. Den gennemsnitlige vækst i

bruttolejen i budgetperioden udgør 2%. Vækst i terminalperioden udgør 2 %. Der er indregnet tomgangsleje på 192 tkr. i det første år i budgetperioden. I budgetårene 2-10 og terminalperioden udgør tomgangslejen 0%. Der er indregnet en inflationsrate på 2% i terminalperioden.

Ved beregningen er anvendt en diskonteringsrente på 8%, der er uændret fra sidste år, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv.

3 Personaleforhold

Selskabets direktion og bestyrelse modtager ikke vederlag.

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

6 Koncernforhold

Selskabets regnskab indgår i koncernregnskabet for Project Vortex Partnerselskab, Gammel Køge Landevej 57, 3., CVR-nummer 41814233.
